cejfor noßer etiam approbavit , & confirmavit ,

prout in ipforum pradeceforum litteris plenius con-

tineri dicitur . Cum autem fient eadem expofitio

fubiungebat , dileñi filii Abbas , & conventus mo-

naflerii pradicli conceffionem per prafatum Leo-

nem pradecefforcm , ut prafertur factam ad vi

tam tuam per eorum patentes Utteras extenderint

& ampliaverint , tuque cupias exttnfionem , &,

ampliationem bujufmodi pro Warum fubfißentia

firmiori per nos approbari , ф confirmari , illifque

apoßolica firmitatis robur adjici . Eapropter pro

parte tua nobis fuerit humiliter fupplicatum , ut

votis tuis bujufmodi annuere , ac alias in pramif-

fis oportune providere de benignitate Apoßolica

dignaremur . Nos bujufmodi tuis fupplicationibut

inclinait extenfionem , ф ampliationem , juxta

diclarum luterarum pateminm tenorem , autho-

ritate apoßolica tenore prafentium approbamus ,

& confirmamus , illifque apoßolica firmitati ro

bur adjicimus fupplentet omnes , & jingulos de-

feclus , fi qui forfan intervenerint in eifdem ,

non obßantibus conßitutionibus , & ordinationibus

apoßolicis caterifque contrariis quibitfcumque .

Datum apiid Santlum Petrum fub annula Pi

featoris die г1). Junii 1533. Pontificatus nofiri

anno décimo . Blofius &c. Contra reponebac

ccenobium Caffinenfe non potuifie Auguftinum

Abbacem canccllarias illas concederé , inconful-

tis Monachis , quorum fcicu , confenfuque in

capitulo ad íonum campana: congregatorum

alienationes , aliaque func pcragenda ex SS.

canonibus, & conftitutionibus Pontificiis , Im-

perialibus , & Congregations Caffinenfis; imo

ne quidem Monachi concederé illas potuif-

fent cum in cœnobii noftri detrimentutn

conceilîo vcrgcrct , atque fada effet citra

ullam utilitatem , neceffitatemque , nequc

confirmatio apoltolica fuffragium aliquod An

tonio afferebar , cum fallo expofuerit ab Ab

bare , & Monachis Caffinatibus illud fibi jus

conceffum fuiffe , qui defeftus fuppleri a

pontífice non potuit illis verbis .• Supplentei

omnes , Cr fingulot defeCtus drc. Cum ignora-

ret Pontifex abfuiffe Monachorum conceffio-

Fff nem ,
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пет , ut doflores от псу doceut . Villi di ífiasas fi , ut ex Adis cjufdcm notarii Tibcrti Ba-

alias excepciones afferebant Cafiuiates contra xonc.

rnemoratam conceffionera . Antonius itaque ah- Die if. Junü ejufdem anui Philippus Caven- Boniw

quid fe a Caffinadbus obtenturun» dcfpcraos in fis 5. Liberatoris Prior Jouanni , alias Magiftro,^..«-